ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  28 марта  2013 г.  № 5

О внесении изменений в решение
Совета поселения от 23.05.2012 г. № 18

«Об утверждении Порядка  разработки,

согласования и утверждения  документов

территориального планирования  сельского

 поселения Сиземское» ( в новой редакции)

      Руководствуясь статьей  22 Устава поселения, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

         1. В решение Совета поселения от 23.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка  разработки, согласования и утверждения  документов территориального планирования  сельского  поселения Сиземское» ( в новой редакции)  внести следующие изменения:

- в абзаце 2 пункта 1 Порядка  слово «Фоминское» заменить  словом «Сиземское».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                          В.В.Кузнецов